MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 15/2024
LISTA DE HOMOLOGADOS

O Diretor-geral do Campus Restinga do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria IFRS nº 141, de 23.02.2024, publicada no DOU, de 28.02.2024, torna pública a presente
LISTA DE HOMOLOGADOS do Edital Campus Restinga nº 15/2024, nos termos que seguem:

Nome completo Condição Turno da bolsa
Alex da Silva Carvalho Homologado Turno da tarde
Amanda da Cunha Dias Homologado Turno da manhã
Amanda da Cunha Dias Homologado Turno da tarde
Anderson Luis Machado Batista Homologado Turno da tarde
Anderson Luis Machado Batista Homologado Turno da noite
Andrey newton da silva coelho Homologado Turno da manhã
Andrey newton da silva coelho Homologado Turno da noite
Brenda Escobar Machado Homologado Turno da tarde
Brenda Escobar Machado Homologado Turno da noite
Cássio Renan Rodrigues de Paula Homologado Turno da manhã
Cássio Renan Rodrigues de Paula Homologado Turno da tarde
Dionatha olinto machado fernandes Homologado Turno da manhã
Dionatha olinto machado fernandes Homologado Turno da noite
Guilherme Bobsin de Souza Homologado Turno da manhã
Guilherme Bobsin de Souza Homologado Turno da noite
Gustavo Jeziel Silveira Fogaça Homologado Turno da manhã
Helena Marzona Scharlau Homologado Turno da noite
Igor Prado Da Silva Homologado Turno da manhã
Igor Prado Da Silva Homologado Turno da tarde
Isabelle da Cruz Rodrigues Homologado Turno da noite
José Bruno da Silva Santos Homologado Turno da manhã
José Bruno da Silva Santos Homologado Turno da tarde
Júlia de Oliveira Felisberto Homologado Turno da manhã
Kaiky Silva Martins Homologado Turno da tarde
Kaiky Silva Martins Homologado Turno da noite
Kerollyn Aghatta Barreto Azevedo Homologado Turno da tarde

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

Lucas Dickel Da Silva Homologado Turno da manhã
Lucas Dickel Da Silva Homologado Turno da noite
Maria Eduarda Silveira de Bairros Homologado Turno da noite
Mariana Kowalski dos Santos Homologado Turno da tarde
Nícolas Zanini Valente Homologado Turno da tarde
Paulo Fernando Puppe Junior Homologado Turno da manhã
Paulo Fernando Puppe Junior Homologado Turno da tarde
Thaynara da Silva Machado Homologado Turno da manhã
Victor guilherme da silva Homologado Turno da tarde
William Gustavo Alves de Azevedo Homologado Turno da manhã
William Gustavo Alves de Azevedo Homologado Turno da tarde
Ysadora Gross Vaz Homologado Turno da noite

Adryan da Silva maieski
Não Homologado
Não atende ao item 4.2.3 Turno da tarde

Erica machado de camargo
Não Homologado
Não atende ao item 4.2.3 Turno da tarde

Francis Aline Veloso Rodrigues
Não Homologado
Não atende ao item 4.2.3 Turno da tarde

Laiza Pereira da Rosa Não Homologado
Não atende o pré-requisito. Turno da manhã

Lucas Santos Parnoff
Não Homologado
Não atende ao item 4.2.3 Turno da tarde

Vitória Rodrigues Mascarenhas
Não Homologado
Não atende aos pré-requisitos Turno da tarde

Ysadora Gross Vaz
Não Homologado
Não atende ao pré-requisito. Turno da manhã

Porto Alegre, 11 de julho de 2024.

Diretor-geral do campus Restinga do IFRS

2

		2024-07-11T18:31:36-0300